



Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr OR.272.19.2017 pn.: „Dostawa koparko - ładowarki na wyposażenie warsztatów z obszarów budownictwa dla ZSR CKP w Kaczkach Średnich”.

## ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, iż w dniu 13 listopada 2017 r. wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Treść zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami znajdują się poniżej.

### PYTANIE nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w blokadę mechanizmu różnicowego tylko na tylnej osi?

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie: Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia parametry techniczne, przeniesienie napędu pkt. e) przyjmuje następujące brzmienie:  
„Blokada mechanizmy różnicowego - ~~przednia~~ i tylna oś - TAK”

### PYTANIE nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w zestaw wskaźników zawierający m.in.: sygnalizację zbyt wysokiej temperatury oleju silnikowego i hydraulicznego, włączenia napędu na 4 koła, poziom paliwa, temperatury płynu chłodzącego, ciśnienia oleju hydraulicznego, zanieczyszczenia filtra powietrza, obrotomierz?

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie: Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia, parametry techniczne, kabina operatora pkt. g) przyjmuje następujące brzmienie:

„Zestaw wskaźników zawierający min.: temperatura oleju przekładniowego, włączenia napędu na cztery koła, ~~poziom oleju w komorze hamulców~~, poziom paliwa, temperatury płynu chłodzącego ~~silnika~~, ciśnienia oleju hydraulicznego, zanieczyszczenia filtra powietrza, obrotomierz”



### PYTANIE nr 3



Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w § 7 ust. 5 na następujący " W przypadku wystąpienia więcej niż 3 napraw gwarancyjnych tej samej części w koparko-ładowarce Wykonawca zobowiązuje się do wymiany tej części na nową" Serwis jaki wliczony jest w cenę oferty gwarantuje jak najszybsze i skuteczne naprawy i niezasadne jest wymaganie wymiany maszyny na nową po 3 naprawach w ciągu kilku lat. Wtedy skalkulowanie ceny z takim ryzykiem byłoby trudniejsze i wymagałoby doliczenia znacznej kwoty do oferty.

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie: Złącznik nr 6 do SIWZ – wzór umowy, par. 7 ust. 5 przyjmuje następujące brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest w okresie gwarancji dokonać na własny koszt naprawy dostarczonej koparko - ładowarki, a w razie potrzeby wymienić wadliwe części. W przypadku trzykrotnej naprawy gwarancyjnej wadliwej części Wykonawca zobowiązany jest wymienić wadliwą część na nową.”

  
SEKRETARZ  
Roman Kacorzak

  
Oprac. M. Grabarczyk, Pomoc administracyjna, Wydział Organizacyjny, tel. 63 222 32 13 .....  ..... (podpis)  
Piotr Nowaczyk



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

